
Aquno Select M81
kuchyňská páková baterie 250, vytažitelný výtok, 2jet, sBox
Povrch: matná černá___Číslo položky: 73830670

Popis
Vlastnosti
· obsahuje: páková kuchyňská baterie, box na hadici,

vícefunkční sítko 
· ComfortZone 250
· Výtok ve tvaru „L“
· rozsah otáčení nastavitelná ve 3 polohách 60°, 110°

nebo 150°
· laminární proud, SatinFlow
· změna proudu SatinFlow na vytažitelném výtoku

stiskem tlačítka
· Magnetický sprchový držák MagFit
· Rozměr přívodů: DN15 
· maximální průtokové množství při 3 barech: 6 l/min 
· keramická kartuše
· způsob montáže: Přípojky G ⅜ 
· integrovaný zpětný ventil
· nevhodné pro průtokové ohřívače vody
· sBox pro tiché, plynulé a chráněné vedení hadice ve

skříňce pod pracovní deskou
· délka prodloužení do 76 cm
· požadovaný otvor pro baterii Ø 35 mm, doporučení:

otvor pro baterii max. 50 mm od zadní části
umyvadla

· EU taxonomie: max. 6 l/min - podstatný přínos pro
životní prostředí (SC) 

Technologie

Ocenění za design

Obrázek výrobku Kótovaný výkres

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
9.5.24

1 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=73830670


Aquno Select M81
kuchyňská páková baterie 250, vytažitelný výtok, 2jet, sBox
Povrch: matná černá___Číslo položky: 73830670

Průtokový diagram

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
9.5.24

2 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=73830670


Aquno Select M81
kuchyňská páková baterie 250, vytažitelný výtok, 2jet, sBox
Povrch: matná černá___Číslo položky: 73830670

Příklad montáže

Další podrobnosti najdete na.našich webových stránkách..Těšíme se na vaši návštěvu!
9.5.24

3 / 3Strana

http://www.hansgrohe.cz/search/?lang=de_DE&text=73830670

